5公埼理第 269号

令和 5年 10月 17日

会員各位

  公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会長  南本 浩之

北部ブロック理事  平野 輝利人

 坂戸エリア長 小山 勝士

（公文書番号にて公印略）

令和 5年度（公社）埼玉県理学療法士会 北部ブロック

坂戸エリア症例検討会 演題募集のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、北部ブロック坂戸エリアにて症例検討会を企画しております。今回は「神経系理学療

法学」をテーマとした内容を中心に演題を公募いたします。登録理学療法士の単位取得もできま

すので奮ってご応募ください。

敬具

― 記 ―

１． テーマ ： 令和 5 年度 北部ブロック坂戸エリア症例検討会

２．日 時 ： 令和 5 年 12 月 6 日（水） 19：00 開始 ～ 20：30 頃 （受付開始 18：45～）

３．場 所 ： オンライン（Zoom ミーティング使用）

４．募集演題：3 演題

５．対 象 ： 当会会員（北部ブロック坂戸エリアで勤務する方を優先します）

       ※応募多数の場合、先着順や各施設から１名などの対応を取らせていただきます。

６．参加費 ： 無料

７．申し込み締め切り日 ：令和 11 月 22 日（水）

８．申し込み方法

・ （公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/） の講習会 web サイト

から「令和 5年度北部ブロック症例検討会」を選択のうえ、お申込フォームからお申し込み頂くか、

下記２次元コードよりお申込み下さい。

                    https://forms.gle/SAdiKjGvnmA7pjrR6

９．応募上の注意

 ・応募は１人１演題に限ります。

 ・応募内容と当日の発表内容が大幅に変わる事のないようにしてください。

 ・内容が類似する複数の演題、他学会や雑誌等で発表済みの演題の応募はご遠慮ください。

 ・発表に際して、必ず症例や共同演者などに了承を得てから応募してください。

 ・本文中に対象者が特定されるような個人情報（個人名、施設名等）は記載しないでください。

 ・抄録に関する著作権は（公社）埼玉県理学療法士会に帰属します。

10．抄録および発表スライドの作成について

・発表スライドはⅯicrosoft PowerPoint を使用してください。

・スライド及び抄録の構成、様式は下記の日本理学療法士協会『症例検討会発表にあたって』

マニュアルを参照し、抄録は 1000 字以内で作成してください。

日本理学療法士協会『症例検討会発表にあたって』

URL          QR コード

( https://pt-osk.or.jp/img/download/news/2022/0308/detail.pdf）

・抄録および発表スライドには、倫理に関する文言を必ず記載してください。

11．発表について

 ・１演題につき発表 20分、質疑応答 10分とし、あわせて 30分とします。

 ・発表形式は ZOOM ミーティングを用いたオンライン発表になります。

12. 登録理学療法士の単位取得について

 ・発表者には後期研修 E-1神経系理学療法の１コマが取得できます。

１3．お問い合わせ先 （申込先ではありませんのでご注意下さい。）

   理学療法県士会 坂戸エリア専用アドレス

pt.sakado.area@gmail.com

      こちらからの返信は 「理学療法県士会 坂戸エリア」 と表示されます。

件名は「坂戸エリア症例検討会について」とご記載下さい。

以上

https://pt-osk.or.jp/img/download/news/2022/0308/detail.pdf
mailto:pt.sakado.area@gmail.com